[image: image1.png]

	[image: image2.png]

	[image: image3.png]

	Опубликовано 31 августа 2006 г.

Приказ Федеральной регистрационной службы (Росрегистрация)
от 29 августа 2006 г. N 146
г. Москва
Об утверждении формы выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок

	Зарегистрирован в Минюсте РФ 30 августа 2006 г.
Регистрационный N 8183
В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 21 июля 1997 г. N 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним"1 приказываю:
Утвердить прилагаемую форму выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок.

Директор С. Мовчан
________________

1 Собрание законодательства Российской Федерации, 1997, N 30, ст. 3594; 2001, N 11, ст. 997; 2001, N 16, ст. 1533; 2002, N 15, ст. 1377; 2003, N 24, ст. 2244; 2004, N 30, ст. 3081; 2004, N 35, ст. 3607; 2004, N 45, ст. 4377; 2005, N 1 (ч. 1), ст. 15; 2005, N 1 (ч. 1), ст. 22; 2005, N 1 (ч. 1), ст. 40; 2005, N 1 (ч. 1), ст. 43; 2005, N 50, ст. 5244; 2006, N 1, ст. 17; 2006, N 17 (ч. 1), ст. 1782; 2006, N 23, ст. 2380; 2006, N 27, ст. 2881; 2006, N 30, ст. 3287.

	[image: image4.png]

	[image: image5.png]

[image: image6.png]BLINHCKa W3 NOXO3ARCTBENHOI KHATH O HANHANK Y TPAXAAHNKE NPaBa
Ha SEMes el y4aCTOK!

MACTO Bzt parashigasn

HaCTORL2A 8 WK 2 OXD2SIECTERH KOt KNI NOATED KLa8T, 4101 PAK/ZHANY

T@ainis, Wi, G748 80 TomHOCTE0]

panapoxaenis___
MEGTo poXekins
ROKyMeHT, yaocTOREp RO RO,
6WE BOKyHEHTa, yROCTOReDFIOLIEro i H0TE]
:

_sbiga >,

Toapit, womep]

(RarGHGE@AHo Oprana, SoaBLIero HOKyNeH T, YAOCTORep O FHHOGTS]
PpOXMBGOLLEMYNOATDECY. _

(3306 TOGTORAHOT0 WECTa XHTNCT NI Ipes Ny IECTSeAHOTD RpeCeIEars)
npWKaINERNT Ka Mpase
(513 10253, H2 KOTODOM TDANEIAHY TPHHGT BT 30HIGT i y°aCTOR)
SBMEs bl YCTOK, NDEAOCTAEN IR AT BEJEHA NWHOT NOACOBHOF O XCaAcTEd,
obueR nnouans k. KaRCTDO B HOME__ .
paCnCn OKeKHbIA N0 a7pecy _
HasH4eH e JMENEHOTO YiaCTIA

T/Raselaéro Kareropis seitens — ewmATaCaTE

(ATATDHYCAZEHOr YSGCTHa) W1 SETH Cers X0~

Xa3SIHCTEEHHOO HaHaeHH (305 ROMeR0r0 sacTia)
oveMBnONmCRBHORKKE
(DeKEHaHTa1 ROXQSATCTEHHOM VATV HOVISD, 3a7a Harara

KOG BORE AT KAHTH, HAHEHOBIAN oprana, 00y LGCTERAELIeTO 5O
oxoasCTSH O KHTH)
T CAENEHZ3NHCH KA 0CHOBBMN___

{PEXBHHTal BOK)WENTa, HAOTHOEHIN KOTOPOTO B TOXGISCTEGHHYI0 KAy BHECEHa,
SN 0 HaTH Y DaXA2HIMa BB Ha STl Y GLTOK
(/4a351BETCA oW HalW 44 CaEAEHH 8 IOXOSSHICTEEAHON KHe)

(GonwHoCTSF (rognice]  MN: ([@410)

Bl 43 ORI TIONIO KHMIM © KON TDSXJEHNA TPADA K 3OV Y-
CTOK BLIAaTEH DO oG AP DMNO PO TPBLAMIPAI OS/Mtd e T b Coorbor-
Cram1Co ¢l 252 Diopasuior aaKons < focyape 80\ HO Poric Toi pat 6 e
SUBNU00 ILCCTEO N CUSTON €I B ery130 DSA0cSAEIH SN W IBETHG DA
ity oo rusiar nodc Biioro xoemic s

"ELU4CHa 43 DXOIAACTOHON KM O AT Y [PAXANAN TPADA Ha 30T Y-
CTOKBLIAZOTCA PRIy B ABYX TIOATIAINL KSR,

i a0 1600 NaUMIOHEU2H JOTIRHGE T YIGTHONOHONIOF0 DARABATS BBTHCKH
43 GNOSARCTEOMH KT JDTXOCTOTD T2 CPTANA MOCTHGT 0 COMGYPABoHIS.

T B 0N Kk M AR IINOCT IOV MULIS DTS MacTHOM

[image: image7.png]#POCCUNMCKAAL
TA3ETA